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5137-500-000 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2019 Egresos 1  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. A5B30 356.00 356.00 
11/Ene/2019 Egresos 1  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 61102 294.00 650.00 
17/Ene/2019 Egresos 13  PAGO GASTOS VIATICOS F VARIAS 2,010.36 2,660.36 
21/Ene/2019 Egresos 24  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 67B78F 294.00 2,954.36 
21/Ene/2019 Egresos 24  PAGO 30.136 LTS. GASOLINA FC. 38918 600.00 3,554.36 
21/Ene/2019 Egresos 24  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. AD3FC8 360.00 3,914.36 
25/Ene/2019 Egresos 28  PAGO 22.693 LTS. GASOLINA FC. 69820 450.00 4,364.36 
25/Ene/2019 Egresos 28  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. CDCB9 294.00 4,658.36 
25/Ene/2019 Egresos 28  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 16166 83.00 4,741.36 
31/Ene/2019 Egresos 35  COMPRA 3+ FC. AB6E7 600.00 5,341.36 
31/Ene/2019 Egresos 35  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 273DC 294.00 5,635.36 
31/Ene/2019 Egresos 35  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 13655 300.00 5,935.36 
13/Feb/2019 Egresos 1  PAGO VIATICOS FC. 2906 850.00 6,785.36 
13/Feb/2019 Egresos 1  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 9113 304.00 7,089.36 
13/Feb/2019 Egresos 1  PAGO 29.299 LTS. GASOLINA FC. 40059 598.00 7,687.36 
13/Feb/2019 Egresos 1  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. A454C4 304.00 7,991.36 
13/Feb/2019 Egresos 1  PAGO 28.242 LTS. GASOLINA FC. 953 550.15 8,541.51 
13/Feb/2019 Egresos 1  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 415 629.00 9,170.51 
13/Feb/2019 Egresos 1  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 44509 215.00 9,385.51 
13/Feb/2019 Egresos 2  PASAJE CD. GUIZMAN TAMAZ.. BOLETO 53.00 9,438.51 
13/Feb/2019 Egresos 2  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 46287 215.00 9,653.51 
21/Feb/2019 Egresos 23  PAGO 14.570 LTS. GASOLINA FC. 73152 300.00 9,953.51 
21/Feb/2019 Egresos 23  PAGO VARIOS PRODUCTOS FC. 6BF3E1 98.50 10,052.01 
21/Feb/2019 Egresos 23  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 1FD5F 292.00 10,344.01 
21/Feb/2019 Egresos 23  PAGO CUOTAS DE AUTOPISTA FC. 7098F 217.00 10,561.01 
21/Feb/2019 Egresos 23  PAGO 26.374 LTS. GASOLINA FC. 40299 545.67 11,106.68 
21/Feb/2019 Egresos 23  PAGO 24.0384 LTS. GASOLINA FC. 35508 500.00 11,606.68 
21/Feb/2019 Egresos 23  PAGO VARIOS ARTS. FC. 74D21 77.50 11,684.18 
21/Feb/2019 Egresos 23  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 3746D 304.00 11,988.18 
21/Feb/2019 Egresos 23  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 45645 513.00 12,501.18 
21/Feb/2019 Egresos 23  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 6377884 199.00 12,700.18 
21/Feb/2019 Egresos 23  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 49529 183.00 12,883.18 
21/Feb/2019 Egresos 23  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 48B1F 304.00 13,187.18 
21/Feb/2019 Egresos 23  PAGO VARIOS PRODUCTOS FC. 4B933 74.50 13,261.68 
11/Mar/2019 Egresos 11  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. BC8AD4 96.00 13,357.68 
11/Mar/2019 Egresos 11  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 632AD9 304.00 13,661.68 
11/Mar/2019 Egresos 11  PAGO 29.070 LTS. GASOLINA FC. FC39F9 600.00 14,261.68 
11/Mar/2019 Egresos 11  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 18116 200.00 14,461.68 
11/Mar/2019 Egresos 11  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 47464 304.00 14,765.68 
14/Mar/2019 Egresos 12  PAGO VIATICOS FC. 708F1 304.00 15,069.68 
14/Mar/2019 Egresos 12  PAGO 36.054 LTS. GASOLINA FC. 175107 800.03 15,869.71 
14/Mar/2019 Egresos 12  PAGO 8.177 LTS. GASOLINA FC. 40846 170.00 16,039.71 
14/Mar/2019 Egresos 12  PAGO 7.2115 LTS. GASOLINA FC. 35826 150.00 16,189.71 
27/Mar/2019 Egresos 28  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 6AA1 304.00 16,493.71 
27/Mar/2019 Egresos 28  PAGO VARIOS PRODUCTOS FACTURA 90.50 16,584.21 
27/Mar/2019 Egresos 28  PAGO 21.886 LTS. GASOLINA FC. 6450 446.26 17,030.47 
27/Mar/2019 Egresos 28  PAGO 34.331LTS. GASOLINA FC. 76396 700.00 17,730.47 
27/Mar/2019 Egresos 28  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 18902 342.00 18,072.47 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO VARIOS ARTICULOS NOTA 197.00 18,269.47 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO 14.713 LTS. GASOLINA TIKET 300.00 18,569.47 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO 5.00 LTS. GASOLINA FC. 35364 100.00 18,669.47 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. DE619 304.00 18,973.47 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO 14.430 LTS. GASOLINA FC. 40712 300.00 19,273.47 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 11989 312.00 19,585.47 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO 14.4232 LTS. GASOLINA FC. 36062 300.01 19,885.48 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO 24.0384 LTS. GASOLINA FC. 36061 500.00 20,385.48 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO 9.6155 LTS. GASOLINA FC. 36088 200.00 20,585.48 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO 10.073 LTS. GASOLINA FC. 41316 207.90 20,793.38 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO ARTICULOS VARIOS TIKET 236.50 21,029.88 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 15329 222.00 21,251.88 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 3AFE59 304.00 21,555.88 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 13E4DE 290.00 21,845.88 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. AC 2053 304.00 22,149.88 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 47263 377.00 22,526.88 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO 14.641 LTS. GASOLINA FC. 77741 300.00 22,826.88 
05/Abr/2019 Egresos 3  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 46D2 318.00 23,144.88 
09/Abr/2019 Egresos 5  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. S41 239.00 23,383.88 
09/Abr/2019 Egresos 5  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 5870EB 304.00 23,687.88 
09/Abr/2019 Egresos 5  PAGO 29.8201 LTS. GASOLINA FC. 5372 599.98 24,287.86 
09/Abr/2019 Egresos 5  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 5704933 152.00 24,439.86 
09/Abr/2019 Egresos 5  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 47433 182.75 24,622.61 
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09/Abr/2019 Egresos 5  PAGO 32.21683 LTS. GASOLINAFC. 22093 670.11 25,292.72 
11/Abr/2019 Egresos 6  PAGO 35.672 LTS. GASOLINA FC. 8856 730.91 26,023.63 
11/Abr/2019 Egresos 6  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. E76A7 304.00 26,327.63 
11/Abr/2019 Egresos 6  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. B9CF51 304.00 26,631.63 
15/Abr/2019 Egresos 9  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 65C88A 304.00 26,935.63 
16/Abr/2019 Egresos 11  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 1F20C8 1,265.00 28,200.63 
16/Abr/2019 Egresos 11  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 0DDD8 304.00 28,504.63 
16/Abr/2019 Egresos 11  PAGO GASTOS VARIOS FC. 1077A7.. 261.50 28,766.13 
16/Abr/2019 Egresos 11  PAGO 14.535 LTS. GASOLINA FC. 42104 300.00 29,066.13 
16/Abr/2019 Egresos 11  PAGO 24.402 LTS. GASOLINA FC. 79910 500.00 29,566.13 
16/Abr/2019 Egresos 12  PAGO GASTOS VARIOS FC. D0EF2 115.00 29,681.13 
16/Abr/2019 Egresos 12  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 1580D51 530.00 30,211.13 
16/Abr/2019 Egresos 12  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 42DACA 304.00 30,515.13 
16/Abr/2019 Egresos 12  PAGO 26.4425 LTS. GASOLINA FC. 36301 550.01 31,065.14 
16/Abr/2019 Egresos 12  PAGO 24.0384 LTS. GASOLINA FC. 36378 500.00 31,565.14 
16/Abr/2019 Egresos 12  PAGO 24.0384 LTS. GASOLINA FC. 36376 500.00 32,065.14 
16/Abr/2019 Egresos 12  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 7EEAD85 304.00 32,369.14 
29/Abr/2019 Egresos 20  PAGO VARIOS PRODUCTOS FC. 29AEB 194.50 32,563.64 
29/Abr/2019 Egresos 20  PAGO 31.978 LTS. DIESEL FC. B39896 700.00 33,263.64 
29/Abr/2019 Egresos 20  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 62 678.00 33,941.64 
03/May/2019 Egresos 1  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. DEADFB 330.00 34,271.64 
03/May/2019 Egresos 5  PAGO VARIOS PRODUCTOS FC. 615646 203.00 34,474.64 
16/May/2019 Egresos 15  PAGO 14.9554 LTS. GASOLINA FC. 6409 300.00 34,774.64 
31/May/2019 Egresos 41  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. AAC226 128.00 34,902.64 
05/Jun/2019 Egresos 2  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 98834A 304.00 35,206.64 
13/Jun/2019 Egresos 3  COMPRA VARIOS PRODUCTOSFC. 55DD1 69.50 35,276.14 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. E4C2FE 271.00 35,547.14 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. A22 396.00 35,943.14 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO 6.9350 LTS. GASOLINA FC. 36864 150.01 36,093.15 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO CONSUMOA LIMENTOS FC. 585657 192.00 36,285.15 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO 20.864 LTS. GASOLINA FC. 83899 427.50 36,712.65 
13/Jun/2019 Egresos 3  COMPRA PRODUCTOS VARIOSFC. 336E7B2 113.50 36,826.15 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO 14.535 LTS. GASOLINA FC. 43102 300.00 37,126.15 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. C26166 290.00 37,416.15 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO 18.9193 LTS. DIESEL FC. 59CSF62 500.00 37,916.15 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. EBB18 304.00 38,220.15 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO 232.105 LTS. GASOLINA FC. 43431 500.00 38,720.15 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. FC69FD.. 447.00 39,167.15 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO  CUOTAS AUTOPISTA FC. 37830C7 304.00 39,471.15 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO 24.402 LTS. GASOLINA FC. 83722 500.00 39,971.15 
13/Jun/2019 Egresos 3  PAGO GASTOS VARIOS FC.FC47718 106.40 40,077.55 
18/Jun/2019 Egresos 6  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. D1D3B8 96.00 40,173.55 
21/Jun/2019 Egresos 14  COMPRA VARIOS PRODUCTOSGV. 240078.. 59.00 40,232.55 
21/Jun/2019 Egresos 14  COMPRA COMIDA FC. 21991 119.00 40,351.55 
21/Jun/2019 Egresos 14  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. FA08E23 304.00 40,655.55 
21/Jun/2019 Egresos 14  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 40CE17E 330.00 40,985.55 
21/Jun/2019 Egresos 14  PAGO 14.677 LTS. GASOLINA FC. 85115 300.00 41,285.55 
21/Jun/2019 Egresos 14  PAGO 24.475 LTS. GASOLINA FC. 372 500.02 41,785.57 
21/Jun/2019 Egresos 14  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 1443 778.00 42,563.57 
21/Jun/2019 Egresos 14  PAGO 34.247 LTS. GASOLINA FC. 85918 700.00 43,263.57 
25/Jun/2019 Egresos 19  PAGO 30 LTS. GASOLINA FC. 86115 613.20 43,876.77 
25/Jun/2019 Egresos 19  PAGO CUOTAS DE AUTOPISTA FC. B9A6354 304.00 44,180.77 
25/Jun/2019 Egresos 19  PAGO 4.8543 LTS. GASOLINA FC. 37630 100.00 44,280.77 
25/Jun/2019 Egresos 19  COMPRA VARIOS PRODUCTOSFC. 238602.. 58.50 44,339.27 
25/Jun/2019 Egresos 19  PAGO CUOTAS DE AUTOPISTA FC. 084712 304.00 44,643.27 
25/Jun/2019 Egresos 19  PAGO 24.402 LTS. GASOLINA FC. DCE28A 500.00 45,143.27 
25/Jun/2019 Egresos 19  PAGO 9.690 LTS. GASOLINA FC. 43284 200.00 45,343.27 
25/Jun/2019 Egresos 19  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 50058EE 192.00 45,535.27 

Total: 45,535.27 0.00 45,535.27 
 
 

T o t a l: 45,535.27 0.00 45,535.27 
 


